
令和 7 年５月２日 

PTA 会員の皆様 

 荻野小学校 PTA 

会長 玉谷 百合 

 

 

 

令和７年度 PTA 総会（書面審議）の結果報告 
 

 

春寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より PTA 活動にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、先日実施しました PTA 総会の結果を下記のとおりご報告させていただきますので、ご確認

のほど宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

・会員数   ５７３名 うち 家庭数 ５３３ 教員数 ４０名 

 

議案 賛 否 

第１号議案 令和６年度 事業報告について ５７３ ０ 

第２号議案 令和６年度 決算報告について ５７３ ０ 

第３号議案 令和６年度 会計監査報告書について ５７３ ０ 

第４号議案 令和７年度 役員選考経過報告と承認 ５７３ ０ 

第５号議案 令和７年度 事業案審議 ５７３ ０ 

第６号議案 令和７年度 予算案審議 ５７２ １ 

 

上記の結果によりまして、すべての議案が承認されました。 

 

ご協力ありがとうございました。 

 

以上 

 


